
 

       

Lábod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2014.(V. 6.) önkormányzati rendelete 
Hatályos:2014-05-07 -tól 

Lábod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2014.(V. 6.) önkormányzati 

rendelete 

Lábod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2014.(V. 6.) önkormányzati 

rendelete a lakosság szilárd hulladékkezelési díjának támogatására. 

 

 

Lábod Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2014. (V. 6.)  

önkormányzati rendelete 

 

a lakosság szilárd hulladékkezelési díjának támogatására 

 

 

 

Lábod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének a 

helyi önkormányzatokról szóló 32. cikk. (2) bekezdésében, a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 26. §. –ában kapott 

felhatalmazás alapján, az Szt. 2. §-ában valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 8. pontjában biztosított feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

A rendelet célja, hogy segítséget nyújtson a lakosságnak a szilárd hulladékkezelési 

közszolgáltatási díj megfizetéséhez. 

 

2.§. 

 

1. A rendelet személyi hatálya kiterjed Lábod Község közigazgatási területén lakóhellyel 

rendelkező azon személyekre, akiket az Szt. 3. §. (1) – (3) bekezdései határoznak meg. 

2. A család fogalmát az Szt. 4. §. (1) bekezdés c) pontja rögzíti. 

 

3. §. 

 

 

1. A támogatás családonkénti összege Lábod község belterületén fekvő ingatlanoknál 

maximum 6.000 Ft, Erzsébet pusztai ingatlanok esetében 3.000 Ft.   

2. A támogatásra az a család jogosult, ahol az egy főre eső jövedelem nem haladja meg 

az öregségi nyugdíjminimum tízszeresét. 



3. A támogatást a képviselő-testület természetbeni ellátásként biztosítja a családok 

részére, oly módon, hogy azt kizárólag az ingatlan hulladékkezelési díjának a 

kiegészítésére kell felhasználni. A támogatás közvetlenül nem kerül a családok 

számára kifizetésre, hanem azt az önkormányzat a közszolgáltató felé átutalja. 

4. A támogatás ugyanazon ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 

lakásban élő családok számától. 

 

4. §. 

 

 

1. A támogatási kérelmet a Lábodi Közös Önkormányzati Hivatal székhelyén (7551 

Lábod, Kossuth u. 57.) lehet benyújtani az e célra rendszeresített formanyomtatványon 

(1. melléklet). 

2. A támogatás iránti igény benyújtási határideje 2014. május 6. - 2014. május 30. A 

határidő jogvesztő. 

 

5. §. 

 

 

A támogatás odaítéléséről a szociális bizottság dönt. 

 

 

6. §. 

 

1. A rendelet a kihirdetését követő első nap lép hatályba. 

2. A rendelet 2014. június 30. napján hatályát veszti. 

 

 

 

Lábod, 2014. április 30. 

 

 

 

 

                                   Lassu István                                             Nagy Balázs 

polgármester                                                jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 

 

Lábod, 2014. május 6. 



 

 

                                                                                                    Nagy Balázs 

                                                                    jegyző 

 

 

Csatolmányok 

Megnevezés méret 

Melléklet 45.5 KB 

Indoklás  35.5 KB 

 

Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft. 
Az Önkormányzati Rendelettárban elérhető szövegek tekintetében a Közlönykiadó minden jogot fenntart!  

HypeNet Ad 
 

http://njt.hu/onkorm/attachments/1577/33386/45959/1399463584_1.%20melleklet.doc
http://njt.hu/onkorm/attachments/1577/33386/45959/1399463794_indoklas.doc

